
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA MIKOŁOWA
NR 1848/280/23

Z DNIA 26 WRZEŚNIA 2023 ROKU

w sprawie stawki wyjściowej czynszu najmu lokali użytkowych

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40)   i §2 ust. 4 Uchwały Nr VII/92/2015 Rady Miejskiej
Mikołowa  z  dnia  31  marca  2015  r.  w  sprawie  zasad  gospodarowania  lokalami
użytkowymi  stanowiącymi  własność lub będącymi w posiadaniu Gminy Mikołów
(Dz. Urz. Woj. Śląskiego poz. 2268) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalić stawkę wyjściową czynszu najmu do przetargu na najem lokali użytkowych
na obszarach:
   
       1)  ul. Rynek 9

dla działalności handlowej lub usługowej _____ 30,00 zł netto za 1 m2 powierzchni 
użytkowej 

       2)  ul. Jana Pawła II 20
dla działalności handlowej lub usługowej _____ 20,00 zł netto za 1 m2 powierzchni 
użytkowej 

       3) Przelotowa 70
dla działalności handlowej lub usługowej _____ 12,00 zł netto za 1 m2 powierzchni 
użytkowej 

       4)  Stawowa 21/19 – I piętro
dla działalności handlowej lub usługowej _____  8,00 zł netto  za 1 m2 powierzchni  
użytkowej

      5) kiosk   znajdujący   się   przy   ul. kard. S. Wyszyńskiego 17 usytuowany  na
     działce oznaczonej numerem 1519/63
     do użytkowania zgodnie z przeznaczeniem _____ 10,00 zł netto za 1 m2 powierzchni

           użytkowej

       6) Krakowska 12
dla działalności handlowej lub usługowej _____ 25,00 zł netto za 1 m2 powierzchni 
użytkowej 

       7)  Rynek 20
dla działalności optycznej _____ 22,50 zł netto za 1 m2 powierzchni  użytkowej 

   

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania

Otrzymują:
1. Biuro Burmistrzów 2. Biuro Rady Miejskiej Mikołowa 3. Zakład Gospodarki Lokalowej

w  Mikołowie 

ZGL


	 Otrzymują:

